1

安徽省内部审计师协会文件
皖内审发〔2017〕16 号

安徽省内部审计师协会关于

举办内管干部经济责任审计培训班的通知

各市、省直管县内审协会，各会员单位：

根据 2017 年度安徽省内部审计师协会教育培训工作计划，

拟近期举办内管干部经济责任审计培训班。现将有关事项通知如

下：

一、培训时间、地点

4 月 10 日 18:00 前在黄山市黄山区太平国际大酒店（黄山

市黄山区原太平县，平湖西路 17 号，酒店联系人林华经理

13955982200）报到，11 日至 13 日培训，为期 3 天。

二、培训对象

此次培训对象为全省部分内审人员。参加本期培训班人员以

本通知附件 3《2017 年内管干部经济责任审计培训班参训人员名

单》为准。

2

三、培训内容

1.经济活动载体、经济业务节点、专项经费管理、经济业务

流程、实物监管业务等审计案例。

2.经济责任审计报告基本知识以及撰写审计报告注意事项。

四、培训费用

培训费 500 元/人，不含食宿费。以上费用由送培单位报销。

五、其他事项

1.培训人员报到时，已取得后续教育证书的学员，请携带好

证书以便登记学时；需申请换发后续教育证书的学员，请携带本

人身份证、2 张 2 寸彩色免冠照片以及换证所需相关证书复印件

（换证所需相关证件参照附件 1）。

2.请各单位接此通知后，及时按照本通知附件中的参训人员

名单，落实人员参加培训。

3.已经报名的学员，请务必参加培训，不得以培训之名参与

培训无关的事宜。

4.培训期间无特殊情况，一律不得请假。无故不到，将通报

到所在单位。

协会秘书处联系人：陈可、苏晴晴，联系电话：

0551-64678232，64678321。

附件：1.换证所需材料说明

2.乘车路线

3

3.2017年内管干部经济责任审计培训班参训人员名单

安徽省内部审计师协会

2017 年 4 月 6 日

4

附件 1

换证所需材料说明

根据《安徽省内部审计人员后续教育证书实施办法》（皖内

审发〔2015〕17 号），现在将换证所需材料做如下说明：

一、符合换取安徽省内部审计人员后续教育证书须具备以下

条件之一：

1.具有《内部审计人员岗位资格证书》的人员；

2.具有国际注册内部审计师证书的人员；

3.具有注册会计师、注册税务师、造价工程师等相关执业证

书的人员;

4.具有审计、会计、经济及相关专业初级及初级以上专业技

术职称的人员。

二、换取安徽省内部审计人员后续教育证书，需准备本人 2

寸免冠照片 2 张、上述相关证书复印件、《安徽省内审人员后续

教育证书申请表》（培训报到时领取）。

5

附件 2

乘车线路

一、汽车：合肥长途汽车东站、汽车南站都有到黄山区（原

太平县）的班车。买票时请务必说明是买到原太平县。

二、高铁：乘坐高铁的学员可买票到黄山高铁北站，然后坐

公交车到黄山市长途汽车站（约 20 分钟），转乘大巴车到黄山区

（买票时请务必买走高速公路的班车）。

三、开车路线：合肥-铜陵-青阳-太平湖-黄山区。从黄山北

大门（甘棠）高速路口下。

6

附件 3

内管干部经济责任审计培训班参训人员名单

序号 姓名 性别 单位 职务

1 罗 翔 男 省地矿局

2 景 晖 男 安徽国际商务职业学院 审计处处长

3 罗晓娟 女 安徽皖维集团有限责任公司审计处 副处长

4 史君军 男 安徽皖维集团有限责任公司审计处 审计员

5 林志承 男 安徽江淮汽车集团股份有限公司 副部长

6 李 玉 男 安徽江淮汽车集团股份有限公司 审计员

7 祝芳芳 女 安徽省立医院 无

8 谢 艳 女 安徽医科大学第二附属医院 监察审计部副部长

9 鲁 迪 女 安徽医科大学第二附属医院 监察审计部科员

10 董 娜 女 安徽省总工会经审办

11 尚明明 女 安徽省总工会经审办

12 柳康静 女 滁州学院监审处 审计科长

13 宣 扬 男 安徽财经大学 纪委副书记

14 翟 玮 女 安徽财经大学 审计科副科

15 黄萍萍 女 合肥师范学院 高级审计师

16 袁 辉 男 安徽省淮河船舶检验局

17 柏 娟 女 安徽中技工程咨询有限公司 副总

18 俞 辉 男 安徽中技工程咨询有限公司 副总

19 蒋世华 男 安徽中技工程咨询有限公司 经理

20 丁长生 男 肥西县供销社 计财审计科科长

21 李 荣 女 合肥城建发展股份有限公司 内审主管

22 凌李应 男 合肥美菱股份有限公司 审计项目经理

7

23 邓艳艳 女 合肥美菱股份有限公司 审计员

24 王增献 男 煤炭工业合肥设计研究院 审计部长

25 营德叶 女
安徽皖垦种业股份有限公司毛集分

公司
财务部负责人

26 钱元慧 女 合肥通航控股有限公司 财务部副总经理

27 高 量 男
合肥市产业投资控股（集团）有限公

司
业务经理

28 张 萌 女
合肥市产业投资控股（集团）有限公

司
业务员

29 孙小红 女 合肥热电集团有限公司 审计主管

30 郭 嘉 男 合肥市滨湖新区建设投资有限公司 财务审计部副部长

31 阮 利 男 安徽国风塑业股份有限公司 审计部长

32 汪 巍 女 安徽国风塑业股份有限公司 审计员

33 孙雅丽 女 国元集团稽核部 经理助理

34 潘大胜 男 国元证券稽核部 高级主管

35 王九龄 男 国元证券稽核部 职员

36 李 飞 男 国元保险稽核部 主任

37 夏 军 男 国元保险稽核部 主任

38 张顺超 男 国元集团 业务员

39 许国汉 男 合肥市国资委 稽察员

40 吴文会 男 合肥市国资委 稽察员

41 周明莉 女 安徽公共资源交易集团有限公司 财务部部长

42 刘 堃 女 安徽公共资源交易集团有限公司 办公室副主任

43 郏冉冉 男 合肥市公安局特警支队 科员

44 丁 磊 女 合肥市房地产管理局 处长

45 李晓霞 女 合肥市房地产管理局 副书记

46 明卫东 男 合肥市公安局交警支队 主任科员

47 朱家文 男 合肥市公安局交警支队 科员

48 王红萍 女 合肥市公安局审计处 处长

8

49 陆 馨 女 合肥市公安局审计处 副处长

50 聂 峰 男 合肥市公安局审计处 科员

51 陈长桥 男 合肥市公安局审计处 科员

52 赵广州 男 肥东县公安局 科员

53 钟海峰 男 蜀山公安分局小庙派出所 民警

54 卢 静 女 蜀山公安分局经侦大队 科员

55 胡旭东 男 合肥市公安局庐阳分局纪委监察室 科员

56 徐 佳 女 合肥市公安局庐阳分局警务保障室 科员

57 吴丽峰 男 肥西县公安局警务保障室 教导员

58 张 磊 男 肥西县公安局警务保障室 科员

59 陆 艳 女 长丰县公安局纪检监察室 副主任

60 徐 芳 女 长丰县公安局督察大队 监督员

61 张永景 男 合肥市公安局瑶海分局 科员

62 刘玉刚 男 合肥市公安局瑶海分局 科员

63 胡 萍 女 合肥市公安局巢湖市局纪委 纪委副书记

64 李玉桃 女 合肥市公安局巢湖市局纪委 副主任科员

65 盛家犁 庐江县看守所教导员

66 黄万民 男 安徽省东风湖农场 财务部副部长

67 李德玲 女 安徽省东风湖农场

68 杨科明 男 安徽华茂集团 审计负责人

69 张 静 女 安徽省胸科医院 财务科长

70 刘 洁 女 安徽省胸科医院 审计科长

71 伊小婷 女 合肥供水集团有限公司 职员

72 苏经阁 男 安徽省合肥汽车客运有限公司 审计法务部部长

73 聂爱璟 男 合肥燃气集团有限公司 纪检审计室副主任

74 朱 庆 男 合肥市建设投资控股（集团）公司 法律审计部副部长

75 朱文强 男 合肥市建设投资控股（集团）公司 法律审计部审计员

9

76 李昭练 男 合肥城改投资建设集团有限公司 法审部部长

77 汪云松 男 合肥珠联置业投资有限责任公司 财务部长

78 李婷婷 女 合肥城改投资建设集团有限公司 法务专员

79 刘 凤 女 淮北市公安局审计科 科长

80 王登峰 男 淮北市公安局审计科 副科长

81 黄 虹 女 淮北市公安局审计科 副主任科员

82 常 芳 女 淮北市公安局审计科 科员

83 彭玲玲 女 淮北市公安局审计科 文员

84 李允国 男 亳州职业技术学院 财务处长

85 孙志业 男 亳州职业技术学院

86 李慧芳 女 亳州职业技术学院

87 贺 飞 男 东吴人寿保险股份公司安徽分公司 办公室主任

88 王 磊 女 亳州市商务与粮食局 会计

89 赵 峰 男 亳州市审计局 副局长

90 陈淑敏 女 亳州市审计局 经责局长

91 张 峰 男 亳州市审计局

92 吴 昊 男 亳州市审计局

93 谭 振 男 亳州市审计局

94 代鹏山 男 亳州市审计局 法规科长

95 高 军 亳州市谯城区审计局

96 孟献芝 女 亳州市交通运输局 科长

97 袁 艳 女 亳州市交通运输局 会计

98 王 昊 男 亳州市交通运输局 主任

99 田俊安 男 亳州市交通运输局 会计

100 纪轩辕 男 亳州市交通运输局 会计

101 李春伟 男 亳州市公路管理局 局长

102 韩 丽 女 亳州市公路管理局 科长

10

103 丁振龙 男 亳州市公路管理局

104 张永强 男 亳州市公路管理局涡阳分局

105 张立伟 男 亳州市公路管理局涡阳分局

106 廉 影 女 亳州市公路管理局涡阳分局

107 王桂侠 女 亳州市公路管理局涡阳分局

108 韩卫华 男
安徽利辛县公路养护工程有限责任

公司

109 康翠芳 女
安徽利辛县公路养护工程有限责任

公司

110 陈立侠 女 亳州市公路局蒙城分局 科长

111 梁 娟 女 亳州市公路局蒙城分局

112 金桂林 女 亳州市公路管理局直属分局 主管会计

113 王云霞 女 亳州市公路管理局直属分局 出纳会计

114 马 跃 男 利辛县医保中心 财务股长

115 戴飞龙 男 利辛县医保中心 会计

116 李世龙 男 蒙城县第二人民医院 主任

117 管孟宇 男 蒙城县第二人民医院

118 孙永红 女 宿州市公安局审计科 副科长

119 徐亚楠 女 宿州市公安局审计科 科员

120 夏德锋 男 宿州市埇桥区教育体育局 内审人员

121 徐 雷 男 宿州市埇桥区教育体育局 内审人员

122 方 利 男 宿州市埇桥区大营中心校 会计

123 高善传 男 宿州市埇桥区永安中心校 会计

124 李爱萍 女 宿州第一人民医院 审计科长

125 刘庆庆 女 宿州市第一人民医院 审计

126 尹 斌 男 宿州市特教中心 内审人员

127 李 伟 男 宿州市第十一小学 内审人员

128 刘 艳 女 宿州市雪枫小学 内审人员

11

129 王军芳 女 宿州市埇桥区褚兰中心校 内审人员

130 马燕飞 男 宿州市埇桥区芦岭中心校 会计

131 王 军 男 宿州市埇桥区支河中心校 内审人员

132 金 欣 女 泗县总工会 经审办主任

133 王 红 女 泗县住建委 工会副主席

134 曹思雨 女 宿州市总工会 经审办办事员

135 申 洁 女 宿州市公安局埇桥分局 纪委副书记

136 刘 莉 女 宿州市公安局埇桥分局 副主任科员

137 蔡菁菁 女 砀山县公安局 科员

138 徐 苑 男 砀山县教体局 内审工作人员

139 蒋 伟 男 砀山县教体局 内审工作人员

140 杨 建 男 砀山县教体局 内审工作人员

141 蔡晶晶 女 砀山县公安局 内审科长

142 李 民 男 砀山县卫计委 工会主席

143 杨 玲 女 砀山县卫计委 内审股长

144 孙利玫 女 阜阳市水务局 副科长

145 王茹怡 女 马鞍山市环境监测中心站 会计

146 孙丽丽 女 宿州市萧县公安局 审计员

147 刘 蓉 女 马鞍山港口集团有限责任公司 审计监察部主任

148 陶 菁 女 马鞍山市公安局审计科 科长

149 陈 冰 女 马鞍山市公安局审计科 科员

150 张晨程 女 马鞍山市公安局审计科 文职

151 杨晓萍 女 马鞍山市公安局楚江分局 主任科员

152 吴金梅 女 马鞍山市公安局花山分局 副主任

153 张 亮 男 马鞍山市公安局花山分局 科员

154 王志忠 男 马鞍山市公安局当涂县局 副书记

155 陶世桂 男 马鞍山市公安局当涂县局 科员

12

156 陈满鑫 男 马鞍山市公安局慈湖高新分局 科员

157 李梓芏 男 天长市公安局 科员

158 丁爱霞 女 天长市公安局 科员

159 张 婉 女 芜湖市公路管理局 财务科长

160 张 慧 女 芜湖市公路管理局 监察室主任

161 蒋志浩 男 芜湖市公路管理局 会计

162 贺欢欢 女 芜湖市公路管理局直属分局 财务主管

163 陈金干 男 芜湖市公路管理局芜湖分局 财务科长

164 郑 华 女 芜湖市公路管理局繁昌分局 财务科长

165 陈嘉宝 男 芜湖市公路管理局南陵分局 财务科长

166 杨 军 女 芜湖市公路工程管理处 财务科长

167 陈永香 女 芜湖市公路管理局无为分局 财务科长

168 王 奇 男 安徽商贸职业技术学院

169 王 睿 男 安徽商贸职业技术学院

170 郝 健 男 六安市裕安区教育局

171 陈永生 男 六安市裕安区教育局

172 黄浙徽 女 六安市裕安区教育局

173 张秀美 女 六安市裕安区教育局

174 张 建 男 广德县邱村镇人民政府 内审干事

175 王利民 男 广德县邱村镇人民政府 内审干事

176 马亚杰 男 黄山市月潭湖开发投资有限公司 财务负责人

177 朱鹏飞 男 安徽省投资集团 审计风控部总经理

178 王 超 男 安徽省投资集团
审计风控部副总经

理

179 李亚莉 女 安徽省投资集团 审计风控部职员

180 向泽好 男 深圳安徽实业有限公司
党办（监审室）主

任

181 时 光 男 深圳安徽实业有限公司 监审室员工

13

182 权家和 男 合肥公交集团有限公司 部长

183 许寒芸 女 合肥公交集团有限公司 副部长

184 杨文亮 男 亳州市地方海事局 财务科长

185 徐 权 男 亳州市地方海事局直属处 财务科长

186 李 兵 男 蒙城地方海事处 财务科长

187 刘文平 女 蒙城水上交通安全检查站 财务科长

188 李 景 女 利辛县地方海事处 财务科长

189 金 燕 女 涡阳县地方海事处 财务科长

190 朱 丽 女 安庆帝伯格茨活塞环有限公司

191 崔艳娟 女 固镇县卫计委 财务审计科科长

192 刘艳兰 女 固镇县卫计委
财务审计科主管会

计

193 黄倩文 女 固镇县卫计委
财务审计科现金会

计

194 孟 麒 女 安徽省儿童医院 科长

195 何建利 女 安徽省儿童医院 副科长